
 

 

 
 

 
 

   У К Р А Ї Н А 
 

         КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 20 листопада 2013 року                                                                  № 2546 
 
Про звернення депутатів 
Кіровоградської міської ради  
до Прем'єр-міністра України та 
Голови Верховної Ради України 
 
 

Відповідно до статей 140, 141 Конституції України, 
статей 25, 59, 61, 62 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Підтримати звернення депутатів Кіровоградської міської ради до 

Прем'єр-міністра України Азарова М.Я. та Голови Верховної Ради України 
Рибака В.В. (додаються). 

2. Доручити міському голові підписати звернення та направити разом 
з даним рішенням для розгляду Верховній Раді України та Кабінету 
Міністрів України. 

 
 
 
Міський голова                                                                                       О.Саінсус 


